https://presenciais.jmlgrupo.com.br/boas-praticas-nas-contratacoes-das-estatais-22-de-outubro-de-2025/
https://presenciais.jmlgrupo.com.br/boas-praticas-nas-contratacoes-das-estatais-22-de-outubro-de-2025/
https://presenciais.jmlgrupo.com.br/boas-praticas-nas-contratacoes-das-estatais-22-de-outubro-de-2025/

R$ 3.280,00  
(Três mil, duzentos e oitenta reais) 

O que inclui: 
▪ Acesso às Palestras online e ao vivo 

▪ Material de Apoio Exclusivo JML (Versão digital) 

▪ Acesso ao Fórum do evento para envio de perguntas aos professores 

▪ Conteúdo disponível na plataforma do evento 

▪ Certificado de Participação (versão digital)